
Apstiprinu: 
                  VBK valdes loceklis Uldis Ābeltiņš 

Nolikums 
Sacensības badmintonā “Paaudžu stafete” 

Sacensību  
mērķis

Realizēt badmintonistu tradīciju, kad vecākā paaudze nodod savas zināšanas un rāda paraugu  
jaunatnei, palīdz saviem badmintona treneriem jaunās paaudzes audzināšanā.

Organizators Biedrība „Valmieras badmintona klubs”

Vieta un laiks Valmieras Pārgaujas sākumskola, Meža ielā 12A, 
10.09.2017. plkst. 10.00.

Kategorija  
un dalībnieki

Sacensībās aicināti piedalīties: 
• badmintonistes vienspēlēs un dubultspēlēs (jaunietes (līdz 17 g.) kopā ar pieaugušajām 

sievietēm); 
• badmintonisti vienspēlēs un dubultspēlēs (jaunieši (līdz 17 g.) kopā ar pieaugušajiem 

vīriešiem). 
Dubultspēļu partneru izvēle brīva. Būs iespējams sacensību laikā sarunāt partneri.

Sacensību  
sarīkošanas  
kārtība

Sacensības badmintonistēm ir plānotas pēc vienmīnusa sistēmas, plānojot katrai dalībniecei vismaz 
3 vienspēles un 3 dubultspēles. Dalībnieces izliks atbilstoši jaunākajam Latvijas badmintona 
federācijas reitingam. 
Sacensības badmintonistiem vienspēlēs norisināsies pēc Šveices sistēmas - kuru izmanto šaha un 
dambretes sacensībās pie liela dalībnieku skaita ar dažādu meistarības pakāpi, kurā (ar valsts 
čempionātos izmantotās datorprogrammas izlozi uz katru kārtu) savstarpēji tiekas spēlētāji ar 
apmēram vienādu iegūto punktu skaitu. Sacensības norisināsies 8 kārtās (būs iespēja spēlēt ar 8 
dažādiem spēlētājiem – visvairāk ar savam spēles līmenim atbilstošiem) tāpēc katrs mačs būs vienu 
setu un precīzi līdz 21 punktam. Sacensību kārtību dubultspēlēs noteiks sacensību dienā.

Apbalvošana Sacensību kopvērtējumam saskaita vienspēlēs un dubultspēlēs izcīnītās vietas un pēc mazākās vietu 
summas apbalvo: veiksmīgāko ar kausu un 2.-5.vietas ieguvējus ar medaļām - atsevišķi jaunietēm 
(līdz 17 gadu jaunām), sievietēm (18 gadīgām un vairāk), jauniešiem (līdz 17 gadu jauniem), 
vīriešiem (no 18 līdz 43 gadu sasniegušiem) un senioriem (44 gadīgiem un vairāk). 
Vienādas vietu summas gadījumā augstāks vērtējums ir tam, kuram vienspēlēs ir augstāka vieta. Ja 
dalībnieks nespēlē kādā kategorijā, tad kopvērtējumam pieskaita šīs kategorijas pēdējo plus vienu 
vietu.

Pieteikumi Iepriekšējie pieteikumi vienspēlēm (norādot dzimšanas datus) līdz 08.09.2017. pl. 20:00 jānosūta 
uz e-pastu uldis.abeltins@gmail.com vai telefoniski - īsziņā 29190066.  
Pieteikumus dubultspēlēm var iesniegt sacensību dienā līdz pulksten 12:00.  
Sacensību dienā mutisks apstiprinājums par ierašanos jāsniedz līdz plkst. 9.40 vai badmintonistēm, 
ja jūsu e-pastā saņemta sacensību tabula ar norādītu spēļu sākumu, tad 20 minūtes pirms tur 
norādītā laika.  
Par jauniešiem sacensību dienā tiek iesniegts rakstisks pieteikums, kurā ir arī apstiprinājums 
viņa veselības atbilstībai dalībai šajās sacensībās, kuru ar savu parakstu ir apstiprinājis vecāks, 
treneris vai cita pilnvarota persona, kura uzņemas atbildību.

Izdevumi Izdevumus, kas saistīti ar dalībnieku nokļūšanu uz sacensībām un nodrošināšanu ar sporta inventāru 
sedz paši spēlētāji. Dalībnieku līdzfinansējums sacensību organizēšanai jauniešiem 3,- EUR 
startējot vienā sacensību kategorijā, 5,- EUR startējot abās sacensību kategorijās (vienspēlēs un 
dubultspēlēs); pieaugušajiem 4,- EUR startējot vienā sacensību kategorijā, 7,- EUR startējot abās 
sacensību kategorijās, līdz 08.09.2017. ieskaitīt biedrības „Valmieras badmintona klubs” Reģ. Nr.
40008141633” kontā: AS DNB Banka, SWIFT kods: RIKO LV 2X, konta Nr. 
LV98RIKO0002013136050. Pārējos izdevumus sedz Valmieras pilsētas pašvaldība - kā atbalstu 
iedzīvotāju sportam.  
Dalībniekiem jābūt samaksājušiem reģistrācijas maksa Latvijas badmintona federācijas reitingam 
vai sacensību laikā jāveic atbilstošā iemaksa.

Citi noteikumi Sacensības notiek ar sacensību spalvu bumbiņām. Pie sacensībām nepielaidīs spēlētājus, kuru 
sporta apavu zoles bojā sporta zāles grīdu vai atstāj uz tās tumšas svītras. Katrs dalībnieks ir 
atbildīgs par savu veselības stāvokli. Spēli uz laukuma tiesā paši dalībnieki. Jebkādu strīdu 
gadījumā galīgo lēmumu pieņem galvenais tiesnesis. Vienspēļu un dubultspēļu sacensību rezultāti 
tiks iesniegti Badmintona federācijā reitinga aprēķiniem. 
Sacensībās līdzdarbosies veikals “Sets”.


